
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                          

ЗАТО ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

09.12.2021 № 374 

пос. Видяево 

 

Об утверждении Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории ЗАТО Видяево 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов - 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном жилищном 

контроле на территории ЗАТО Видяево.  

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.  

3. Положения раздела 7 Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории ЗАТО Видяево вступают в силу с 1 марта 2022 года. 

4.  Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

Приложение: на __ л. в 1 экз. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                          А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                               В.А. Градов 

 


